РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                           КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
              ГЛАВЫ ДЖЕГУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]04.04.2022                   а.Новая Джегута                                         №21

О внесении изменений в постановление администрации Джегутинского  сельского поселения  от   30.11.2017     № 72 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Джегутинского сельского поселения на 2018-2022 годы»

       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Устава  Джегутинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Внести в постановление администрации Джегутинского  сельского поселения от   30.11.2017     № 72 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды Джегутинского сельского поселения на 2018-2022 годы»
следующие изменения:
 1.1 В приложении к постановлению пункт 6.1  2022 год  изложить в следующей редакции:
	наименование мероприятия

	2022

	 Благоустройство общественных территории  а. Джегута  Усть- Джегутинского района

	4081632.65

 за счет средств федерального бюджета
	3960000

	за счет средств республиканского бюджета
	400000

	за счет средств бюджета поселения
	81632.65

	за счет средств внебюджетных источников (юридических лиц, предприятий, организаций, предпринимателей, граждан
	  0

    2.Обнародовать   настоящее  время на информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района в установленном порядке.
3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Усть-Джегутинского муниципального  района  в сети  Интернет Dzhegutinskoe.sp@mail.ru
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации Джегутинского
сельского поселения                                                      Ш.Н.Узденов